
ــرايط زير از طريق يك شركت واجد صلاحيت  ــتگاه ضخامت سنج مورد نياز خود را با برگزاري مناقصه عمومى دو مرحله اى طبق ش شركت نفت و گاز پارس در نظر دارد خريد دس
تأمين نمايد.

شرايط و مدارك لازم جهت دريافت استعلام ارزيابي كيفي:
الف) داشتن تجربه كافي و مرتبط با موضوع كار

ب)  اساسنامه، اظهارنامه ثبت شركت و آخرين آگهي  تغييرات (مندرج در روزنامه رسمي)
ج)  ارائه كد اقتصادى، شناسه ملي

 از كليه اشخاص حقوقي واجد شرايط دعوت مي گردد بلافاصله پس از چاپ آگهي اول و حداكثر 3 (سه) روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم تا پايان ساعت اداري، به نشاني اينترنتي  
WWW.SETADIRAN.IR  قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ كد كاربري و رمز عبور نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند.

كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
نظر به اينكه به استناد بخشنامه معاون محترم مهندسي، پژوهش و فناوري وزارت نفت، به شماره 97/213943 مورخ 1397/5/10، انعقاد قرارداد و انجام خريد صرفاً با تأمين كنندگاني 
كه نام آن ها در فهرست بلند سامانه تأمين الكترونيكي كالاي صنعت نفت (EP) قرار دارد، امكان پذير است. بنابراين مناقصه گر موظف به انجام تشريفات لازم جهت قرارگرفتن در 

فهرست سامانه (EP) تا تاريخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشي از عدم رعايت مقررات فوق، متوجه مناقصه گر خواهد بود.
آخرين مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:  دو هفته پس از آخرين مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي در سامانه مذكور بارگذاري نمايند.

تاريخ و محل تحويل اسناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدين شرايط خواهد رسيد.
آخرين مهلت تحويل پيشنهاد و تاريخ گشايش پيشنهادها: طبق تاريخ هاى مندرج در اسناد مناقصه.

لازم به ذكر است پيشنهادهاي ارائه شده توسط مناقصه گران مى بايست حداقل تا 3 ماه از تاريخ تحويل پيشنهاد مالي معتبر باشد.
در صورت نياز به اطلاعات بيشتر، متقاضيان مي توانند با شماره تلفن 5 و 83762604-021 تماس حاصل نمايند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
                                                                                                            روابط عمومي شركت نفت و گاز پارس 

 آگهي مناقصه عمومى دو مرحله اى همراه با ارزيابى كيفي 
                               WSD-0219870 & WSD-0219871   مناقصه شماره         

نوبت اول
شناسه اگهى: 1256656 

شركت ملي نفت ايران
شركت نفت و گاز پارس

شركت گاز استان كرمان در نظر دارد فراخوان ارزيابى كيفى جهت برگزارى مناقصه ( تهيه مصالح و اجراى ورودى 32 ايستگاه صنعتى گاز در سطح استان 
كرمان) به  شماره  2000093164000133 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزارى فراخوان ارزيابى كيفى از 
دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابى كيفى  تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى دولت (ستاد) به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلى، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهى 

امضاى الكترونيكى را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ  1400/10/20 مى باشد. 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآيند ارزيابى كيفى و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابى كيفى: 1400/10/28
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابى كيفى:1400/11/12

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
شركت گاز استان كرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه اديب با چهار راه  شعبانيه شماره تماس: 31326000-034 شماره فكس:33239661-

 034
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

مدت زمان 
2000093164000133كد فراخوان00/10/20تاريخ چاپ نوبت اول540اجرا(روز)

3/380/000/000مبلغ تضمين(ريال)00/10/21تاريخ چاپ نوبت دوميكتعداد مرحله

روابط عمومى شركت گاز استان كرمان

فراخوان آگهى ارزيابى كيفى (62-00) 
(تهيه مصالح و اجراى ورودى 32 ايستگاه صنعتى گاز در سطح استان كرمان  )

نوبت اول
شناسه اگهى: 1256151

شركت گاز استان كرمان

 جبران توقف ۱۰ ساله 
صدور مجوز كارگزاري ها در ۳ ماه

س�رعت در صدور مجوز و موافقت اصولي تأس�يس نهادهاي مالي در 
دوره جديد مديريت س�ازمان بورس و اوراق بهادار مشاهده مي شود. 
به گزارش ايرنا، در پي تلاش براي توس��عه و رش��د نهاده��اي مالي و 
سهامداري غيرمستقيم، در سه هفته اخير موافقت اصولي چهار شركت 
سبدگردان، دو شركت مشاور سرمايه گذاري در هيئت مديره سازمان 
بورس و اوراق به��ادار تصويب و به زودي ابلاغ خواهد ش��د، همچنين 
مجوز فعاليت يك ش��ركت س��بدگردان و پردازش اطلاعات مالي نيز 

ابلاغ شده است. 
پس از توقف بيش از ۱۰ ساله صدور مجوز كارگزاري ها به دلايل نامعلوم، 
اين رويه در سال جاري تغيير كرده و از آبان سال جاري تاكنون موافقت 
اصولي سه كارگزاري ابلاغ و س��ه كارگزاري ديگر نيز در هيئت مديره 

مصوب شده است. 
با حذف مقررات دست و پاگير و استعلام هاي زمان بر شعار »مجيد عشقي«، 
رئيس سازمان بورس و اوراق بهادار مبني بر توسعه سهامداري غيرمستقيم 
و تسهيل صدور مجوزها به خوبي محقق شده، به طوري كه ميانگين صدور 

مجوزهاي ماهانه نسبت به دوره قبل حدود دو برابر شده است. 
لازم به ذكر اس��ت در كنار افزايش كمي مجوز نهاده��اي مالي، ارتقای 
استانداردهاي اين نهادها مانند حداقل سرمايه مورد نياز هم مورد تأكيد 
مديريت جديد بوده كه قوانين آن پيشتر در هيئت مديره سازمان بورس به 
تصويب رسيده است. در نخستين روزهاي آذرماه »مجيد عشقي«، رئيس 
سازمان بورس و اوراق بهادار با بيان اينكه رفع انحصار در تأسيس نهادهاي 
مالي از جمله مهم ترين مأموريت هاي سازمان بورس و اوراق بهادار است، 
افزود: توسعه و عمق  بخشي بازار سرمايه از جمله اهداف اساسي در رفع 
انحصار نهادهاي مالي و ايجاد سهولت در صدور مجوزهاست، اما اين هدف 
سازمان بورس را در اجراي وظايف نظارتي خود بيش از پيش، دقيق تر كرده 

تا مانع هرگونه مشكل احتمالي براي سهامداران شود. 

قطعي برق بورس لندن را تعطيل كرد
قطعي برق باعث ش�د تا معاملات در بورس فل�زات لندن مختل و 

موقتاً تعطيل شود. 
به گزارش فارس به نقل از بلومبرگ، قطعي برق باعث شد تا سرورهاي 
معاملات بورس فلزات لندن مختل و هم اكنون معامله گران بازار جهاني 

فلزات با مشكل در معاملات خود مواجه شوند. 
بنا به اعلام بورس فلزات لندن، قطع شدن برق باعث شده تا كاربران با 
مشكل اتصال به سامانه معاملات مواجه شوند. سخنگوي بورس لندن 
هم گفته ما به صورت اضطراري در حال رسيدگي به اين موضوع هستيم 
و به صورت مداوم در اين زمينه به معامله گران اطلاع رساني خواهيم كرد. 
گزارش ها حاكي از آن است كه در حال حاضر امكان انجام معامله در بازار 
بورس فلزات لندن وجود ندارد و آخرين معامله اي كه در اين بورس انجام 

شده مربوط به ساعت 2بامداد به وقت شانگهاي بوده است. 
اريك لي يو، مدير كارگزاري  اي اس كي مي گويد: قطع شدن برق يكي از 
ديتاسنترها باعث اخلال شده و كاربران و معامله گران به ما اعلام كردند 
كه امكان اتصال و معامله در بازار بورس فلزات لندن را ندارند. در حال 

حاضر هيچ راهي نداريم جز آنكه صبر كنيم تا اين مشكل حل شود. 

 ناآرامی های قزاقستان 
امنيت انرژی چين را به خطر انداهخته است

چين به دنبال ناآرامي ها در قزاقستان و به خطرافتادن امنيت انرژي 
خود، در اين هفته ميزبان وزراي امور خارجه عربستان، كويت، عمان،  
بحرين و همچنين دبيركل شوراي همكاري خليج فارس خواهد بود. 
به گزارش تسنيم به نقل از اويل پرايس، چين به دنبال نگراني در مورد 
ناآرامي ها در قزاقس��تان به عنوان يكي از توليدكنندگان نفت آس��ياي 
مركزي، در اي��ن هفته ميزب��ان وزراي امور خارج��ه توليدكنندگان و 
صادركنندگان بزرگ نفت خاورميانه اس��ت تا در م��ورد تقويت روابط 
انرژي و قرارداد تجارت آزاد مذاكره كنند. بيش از ۱6۰ نفر طي يك هفته 
اعتراضات گسترده در قزاقستان كشته شده اند. اين اعتراضات توليد از 
ميدان نفتي تنگيز، بزرگ ترين ميدان نفتي اين كشور را هم تحت تأثير 
قرار داده  است. شركت ش��ورون امريكا، اپراتور اين ميدان نفتي در روز 
يك شنبه اعلام كرد توليد در اين ميدان به سطح معمول بازگشته  است. 
حدود 7۰۰ هزار بش��كه از كل ۱/6ميليون بشكه توليد نفت قزاقستان 
از اين ميدان نفتي ص��ورت مي گيرد. با توجه به س��رمايه گذاري چين 
در صنعت انرژي قزاقستان، ناآرامي هاي اين كشور امنيت انرژي چين 
را به خطر انداخته است. بنابراين چين در اين هفته ميزبان وزراي امور 
خارجه عربس��تان، به عنوان بزرگ ترين صادركننده نفت دنيا به همراه 
كويت، عمان و بحرين و همچنين دبيركل شوراي همكاري خليج فارس 

خواهد بود. 

 بلاتكليفي مالباختگان 
شركت خودروي آذربايجان

رئيس سازمان حمايت: با وجود بدعهدي قبلي مجوز 
پيش فروش به شركت خودروي آذربايجان صادر شد

مالباختگان پيش فروش خودرو از شركت آذويكو يا همان صنعت خودرو 
آذربايجان همچنان با پاي پياده به دنبال خودرويي هستند كه اوايل سال 
۹۷ پول آن را پرداخت كرده اند. اكنون بعد از سه سال رئيس سازمان 
حمايت اعلام كرده در سال ۹۷ كه مجوز پيش فروش به اين شركت داده 
شد، ۴۳۰دستگاه از تعهد قبلي خود را تحويل مشتري نداده و اكنون 
تنها نهادي كه مي تواند تكليف مشتريان را معين كند، قوه قضائيه است. 
به گزارش صدا و سيما، اوايل سال ۹7 مس��ئولان شركت صنعت خودرو 
آذربايجان با سوءاس��تفاده از ضع��ف نظارت هاي وزارت صنع��ت، 6 هزار 
و ۴۰۰دس��تگاه خودروي ام جي را پيش فروش كردن��د و پول دريافتي از 
مش��تريان را در همان زمان تبديل به واحد پول چين )ي��وآن( كردند. به 
دنبال شكايت جمع كثيري از مالباختگان، در شهريور سال گذشته سازمان 
تعزيرات حكومتي رأي قطعي صادر كرد تا ش��ركت به مشتريان خودرو 
جايگزين تحويل دهد. ياسر رايگاني، س��خنگوي سابق سازمان تعزيرات 
حكومتي در همان زمان گفته بود ما رأي قطعي داديم و شركت موظف است 
تا پايان بهمن ۹۹ دو خودروي جايگزين كه تعيين شده است به مشتريان 
تحويل دهد و رضايت مشتريان را كسب كند. سال ۹۹ به پايان رسيد، اما 
خودروي جايگزين هم تحويل داده نشد تا اينكه امسال پرونده آذويكو به 
دست دادستان كل كشور رسيد. در اين خصوص منتظري دادستان كل 
كشور مي گويد: يك قاضي ويژه تعيين كرده ايم تا به همه پرونده ها رسيدگي 
كند و خوشبختانه بررسي ها حكايت از اين دارد كه دارايي هاي شركت كفايت 

مطالبات را مي دهد و به زودي تصميم گيري انجام خواهد شد. 
  سازمان حمايت: قوه قضائيه ورود كند 

عباس تاب��ش، رئيس س��ازمان حمايت در مصاحبه با صدا وس��يما در 
اين خصوص مي گويد: س��ال ۹7 س��ازمان حمايت مصرف كنندگان و 
توليدكنندگان هيچ نقش��ي در صدور مجوز هاي پيش فروش خودرو 
نداش��ت، ما به معاونت صنايع وزارت صمت اعلام كرديم كه ش��ركت 
صنعت خودرو آذربايجان ۴۳۰ دس��تگاه خ��ودرو از تعهد قبلي خود را 
تحويل نداده است، اما براساس تضاميني كه اين شركت به معاونت صنايع 

وقت داده بود آنها مجوز پيش فروش جديد را صادر كردند. 
وي مي افزايد: اين شركت در سال ۹7 اعتبار اسنادي لازم را ايجاد كرد و 
انتقال پول را انجام داد، اما امكان واردات قطعات )ckd( خودرو ام جي 
را از دست داد، سازمان حمايت از اواخر سال ۹7 به اين نتيجه رسيد كه 

شركت آذويكو توان ايفاي تعهدات خود به مشتريان را ندارد. 
رئيس س��ازمان حمايت از مصرف كنن��دگان و توليدكنندگان تأكيد 
مي كند: در تيرس��ال ۹۸ ما اين موض��وع را به قوه قضائيه و س��ازمان 
تعزيرات حكومتي اع��لام كرديم كه پس از ك��ش و قوس هاي فراوان 
در ش��عب تعزيرات رأي صادر ش��د و بر مبناي آن قرار بود ۴۰درصد 
پول مش��تريان را به روز تحويل دهند، اما اين رأي امكان درخواس��ت 

تجديدنظر را از مشتريان سلب كرده بود. 
تابش مي گويد: سازمان حمايت نس��بت به رأي تعزيرات درخواست 
تجديدنظر داد كه پذيرفته ش��د و نهايتاً در رأي تجديدنظر بنا ش��د 
خودرو به مش��تريان تحويل داده ش��ود، س��پس ش��ركت آذويكو از 
خودروي ديگري رونمايي كرد و در ايفاي تعهد خودروي جايگزين هم 
ناموفق عمل كرد، به طوري كه مشتريان با مشكلات مختلف روبه رو 
شدند. در حال حاضر تنها نهادي كه مي تواند تكليف مشتريان را معين 
كند، قوه قضائيه است. به نظر مي رس��د اگر نظارت هاي كافي از سوي 
وزارت صنعت براي پيش فروش ها انجام شود تا هر شركتي براساس 
توان تحليل خود بتواند پيش فروش كند، ديگر شاهد گرفتاري هاي 

مردم و تشكيل پرونده هاي فراوان قضايي نخواهيم بود.

 قبض برق چه كساني 
۲۰ هزار تومان مي شود؟

هزينه قبض برق بيش از ۷۵ درصد مردم بين ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سخنگوي صنعت برق گفت: الگوي 
مصرف زمستان 2۰۰كيلووات است و افرادي كه طبق اين الگو مصرف 
كنند، قبض برق آنها 2۰هزار تومان است. كس��اني كه زير اين تعرفه 
مصرف كنند، هيچ تغيير قيمتي در قبض هاي خود مشاهده نخواهند 

كرد و برق آنها به تعرفه قبل محاسبه خواهد شد. 
رجبي مش��هدي افزود: پرمصرف ها ) افرادي كه ۱/5ت��ا دو برابر الگو، 
مصرف كنند( بايد تا 2/5برابر هزين��ه تأمين برق را پرداخت كنند. در 
تابستان امس��ال به دليل افزايش مصرف برق، قطعي هايي را در بخش 
خانگي و صنعتي كشور شاهد بوديم، در پي اين موضوع ليستي جديد 
از نحوه محاسبه هزينه برق مصرفي در قبوض جديد منتشر شد كه از 

ابتداي بهمن امسال، اجرا خواهد شد. 

  گزارش

يكي از مهم ترين مشكلاتي كه در ماه هاي اخير در 
اجراي طرح مسكن ملي بر سر راه وزارت مسكن 
بود، تأمي�ن زمين دولت�ي بود كه س�ازمان ها در 
واگذاري آنها به ش�دت مقاومت كردند. از اين رو 
رئيس مجلس با تأكيد بر اينكه بخشي از اقشار با 
درآمد هاي امروز تا ۱۲۰س�ال آين�ده هم صاحب 
مسكن نخواهند شد، دستور داد هر زمين دولتي 
به جز اراضي كشاورزي و محيط زيستي كه در قانون 
مشخص شده، بايد ظرف دو ماه واگذار شود و اگر 
دستگاهي از اين موضوع استنكاف كند، وزارت راه و 
شهرسازي مي تواند از طريق ثبت اسناد، سند زمين 
را به نام خود و به نمايندگي از دولت خلع يد كند. 
براساس گزارش كميسيون عمران مجلس، بيش از 
نصف خانوارهاي شهري فاقد مسكن هستند؛ يعني 
از مجموع حدود ۱۹ميليون خانوار ش��هري، بالغ بر 
۸ميليون خانوار، فاقد مس��كن ملكي هستند كه از 
اين تعداد بالغ بر ۳/۴ ميليون خانوار در مجموع سه 
دهك اول درآمدي )كم درآمد تري��ن خانوارها( قرار 
دارند. لازم به ذكر اس��ت، طول دوران انتظار خريد 
مسكن براي دهك اول تا سوم درآمدي بدون حمايت 
دولت به طور متوسط ۱2۰ سال برآورد شده است كه 
با طول دوران انتظار مطلوب، يعني 25سال حدود ۹5 
سال فاصله دارد. از اين رو سه دهك اول درآمدي در 
اولويت حمايت برنامه هاي تأمين مسكن مي باشند. از 
آنجا كه طبق قانون اساسي داشتن مسكن متناسب 
با نياز، حق هر فرد و خانوار ايراني است، دولت موظف 
اس��ت با رعايت اولويت براي آنهايی كه نيازمندترند 
به خصوص روستانشينان و كارگران، زمينه اجراي 
اين اصل را فراهم آورد. به اس��تناد گ��زارش ديوان 
محاسبات كش��ور، طرح اقدام ملي مسكن به عنوان 
شاخص ترين طرح دولت قبل در حوزه تأمين مسكن 
از زمان آغاز، يعني س��ال ۱۳۹۸ تا پايان تير۱۴۰۰ 
از پيشرفت عملياتي مناس��بي برخوردار نبوده و در 
عمل طرح اقدام ملي مس��كن در اغلب اس��تان ها تا 
شش ماهه نخست س��ال ۱۴۰۰ پيشرفت چنداني 
نداشته اس��ت. از همين رو به منظور رفع معضلات 
ناشي از كسري توليد مس��كن طي سال هاي اخير و 
برنامه ريزي و تأمين نياز سالانه مسكن كشور، مجلس 
شوراي اسلامي در دوره سيزدهم، قانون جهش توليد 
مس��كن را در تاريخ ۱۴۰۰/5/۱7 مصوب كرد. از آن 
زمان كميس��يون عمران مجلس عملكرد وزارت راه 
و شهرس��ازي را براي تحقق طرح مسكن ملي مورد 
بررسي قرار داد و روزگذشته در صحن علني مشكلات 
پيش روي اين وزارتخانه از س��وی نمايندگان مورد 

بررسي قرار گرفت. 
  ساز و كار تأمين مصالح ساختماني 

بازبيني تجربيات طرح هاي مسكن مهر و اقدام ملي 
مسكن نشان مي دهد كه در بخش »سازوكار تأمين 
مصالح ساختماني« كمبود س��يمان و فولاد حين 
عمليات اجرايي و افزايش ناگهاني قيمت مصالح باعث 
ركود و توقف برخي از پروژه ها شده است. همچنين 
بروز انحصارگرايي و فس��اد در ارائه خدمات توسط 
ش��ركت هاي محدود و وابس��ته به نهادهاي دولتي 
يكي از موارد قابل توجه مي باشد. بنابراين در قانون 
جهش توليد مسكن، با تغيير رويكرد هاي پيشين، 
امكان پيش خريد و ساير ابزارهاي پوشش ريسك 
خريد مصالح س��اختماني در ب��ورس كالا )به ويژه 
فولاد و سيمان( به عنوان راه حل مشكلات در قالب 

ماده )۱۳( قانون و تبصره هاي آن ارائه شده است كه 
تاكنون وزارت امور اقتصاد و دارايي در انجام وظيفه 
فراهم آوردن امكان پيش خريد مصالح در بورس كالا 
و وزارت صمت و راه و شهرسازي در تدوين آيين نامه 

مربوطه، اقدام مؤثري صورت نداده اند. 
  قاليباف: مسكن اولويت اول مجلس و دولت 
روزگذشته محمدباقر قاليباف، رئيس مجلس شوراي 
اسلامي بعد از گزارش كميسيون عمران درخصوص 
ميزان پيشرفت طرح در ماه هاي آغازين دولت گفت: 
وقتي به ش��هرهاي محروم و نيازمند مي رويم، آنها 
خواهشي دارند مبني بر اينكه به غير از اين كمك ها، 
اگر اشتغال فرزندان و مسكن ما را حل كنيد، در اين 

صورت مي توانيم خودمان را اداره كنيم. 

رئيس مجلس ش��وراي اس��لامي با بيان اينكه اين 
موضوع تقريباً در همه بخش هاي حاشيه اي شهرهاي 
بزرگ، كوچك و روستاها وجود دارد، گفت: مجلس 
يازدهم موضوع مسكن را به عنوان يك پيشران جدي 
در اولويت گذاشته كه هم در اقتصاد و اشتغال اثرگذار 
است و هم بيشترين تأثير را در افزايش قدرت خريد 

خانواده ايفا خواهد كرد. 
قاليباف با تأكيد بر اينكه در بخش مسكن دو چالش 
وجود دارد، بيان كرد: يكي چالش اقتصادي و دومی 
سياس��تگذاري مش��خص و قانون محكم و مجري 
جدي ب��راي پياده س��ازي اين سياس��تگذاري ها و 
راهبري ها در حوزه مسكن است كه واقعاً نبوده. اگر 
اين سياستگذاري درست شود البته توضيح خواهم 

داد كه قانون جهش توليد مسكن چگونه موضوع را 
حل كرده است، موضوع اقتصادي در بخش مسكن هم 
كنترل مي شود و سبب تأمين مسكن خواهد شد. وي 
تأكيد كرد: با توجه به حقوق ها و درآمدهايي كه وجود 
دارد، بخشي از اقشار تا ۱2۰سال ديگر هم صاحب خانه 

نمي شوند، اين واقعيتي است كه وجود دارد. 
  وزارت راه تصدي گري نكند 

قاليباف خط��اب به وزي��ر راه و شهرس��ازي گفت: 
ما از اي��ن وزارتخانه انتظار كار پيمان��ي، قراردادي، 
ساختمان س��ازي و نشس��تن ب��ه ج��اي م��ردم و 
توليدكنندگان مسكن را نداريم و قانون جهش توليد 
مسكن نيز چنين چيزي را تكليف نكرده است. اين 
قانون حدود پنج بخش اصلي را مورد توجه قرار داده 
كه بايد اجرا ش��ود. رئيس قوه مقننه در ادامه يادآور 
شد: براساس قانون جهش توليد مسكن بخش اصلي 
مربوط به پشتيباني مالي پيش بيني شده است كه 
ما اختيارات كامل به صندوق ملي مسكن داديم؛ از 
جمله اجاره هاي ۹۹ ساله، مباحث مالياتي و اينكه 
2۰ درصد منابع مؤسسات غيربانكي و بانك ها غير از 
بانك هاي تخصصي براي ارائه تسهيلات حوزه مسكن 
اختصاص يابد. اگر دوستانمان به درستي اين فرآيند 

را مديريت كنند كار به خوبي انجام مي شود. 
  هر زمين دولتي مي تواند در اختيار وزارت 

راه و شهرسازي قرار بگيرد
قاليباف تأكيد كرد: نكت��ه ديگر قانون جهش توليد 
 مس��كن درباره تأمي��ن اراضي اس��ت، چراكه بين 
۴5 تا 55 درصد بنا به شرايط نقاط مختلف جغرافيايي 
هزينه مسكن را زمين آن شامل مي شود، از اين رو به 
وزارت راه و شهرسازي اختيار داده شده تا هر زمين 
دولتي، جز اراضي كشاورزي و محيط زيستي كه در 
قانون مشخص ش��ده و مي تواند نياز حوزه مسكن 
را مرتفع كن��د، بايد ظرف دو ماه واگذار ش��ود و اگر 
دستگاهي از اين موضوع استنكاف كند، وزارت راه و 
شهرسازي مي تواند از طريق ثبت اسناد، سند زمين را 

به نام خود و به نمايندگي از دولت خلع يد كند. 
رئيس مجلس شوراي اسلامي با تأكيد بر اينكه هيچ 
زمانی چنين قدرتي در حوزه مس��كن به دولت داده 
نشده است، افزود: در حوزه تأمين مصالح ساختماني 
دو نياز جدي فولاد و سيمان اس��ت، وزارت اقتصاد 
مكلف ش��ده كه ريس��ك آن را در حوزه بورس برای 
تهيه ب��ه نرخ مناس��ب تأمين كند و پوش��ش دهد، 
همچنين اج��ازه پيش خريد داده ش��ده تا در حوزه 
تأمين مصالح، كار انجام ش��ود.  در ح��وزه خدمات 
مهندسي نيز در اين قانون اختياراتي داده شده است. 
شورايعالي شهرسازي و معماري در اختيار وزارت راه 
و شهرسازي است. ما حتي در اين قانون زمانبندي 
كرديم تا اقداماتي كه شورايعالي شهرسازي بايد انجام 
دهد حدود يك ماه در سطح استاني و محلي و يك ماه 

در سطح ملي انجام شود. 
وي تصري��ح كرد: مجل��س حمايت ه��اي جدي با 
تصويب اين قانون كرده و در بودجه سال ۱۴۰۱ به 
اين مسئله توجه خواهد داشت. سبك و روش ساخت 
مسكن همانند روش مسكن مهر يا ملي نيست، بلكه 
ما در قانون اولويت ها را مشخص كرديم. وزارت راه و 
شهرسازي بايد همه ظرفيت كشور را بسيج كند تا 
ش��اهد تحقق اهداف اين قانون باشيم. مسكن نياز 
اول مردم و اولويت دولت و مجلس اس��ت لذا قانون 

بايد اجرا شود. 

| روزنامه جوان |  ش��ماره ۱۲6397

88498433سرويس  اقتصادي

چهارش��نبه 22 دی 1400 | 9 جمادی الثان��ی 1443 |

 قاليباف: برخي با درآمدهاي امروز 
۱۲۰سال آينده هم صاحب خانه نخواهند شد

كميسيون عمران مجلس: از مجموع ۱۹ميليون خانوار شهري، بالغ بر ۸ميليون خانوار فاقد مسكن ملكي هستند

نوبت دوم

موضوع:  مناقصه عمومى يك مرحله اي شماره م م ن/1400/022 مربوط به تامين خدمات ادارى واجتماعى شركت نفت مناطق مركزي ايران
شماره ثبت در سامانه ستاد: 2000093221000046 

  شركت نفت مناطق مركزي ايران (سهامي خاص) درنظر دارد موضوع مناقصه فوق الذكر را با مشخصات و شرايط كلي زير از طريق مناقصه عمومي (يك مرحله اى) 
به شركت هاي واجد شرايط، واگذار نمايد.

الف) شرح مختصر كار 
پروژة فوق الذكر مختصراً شامل خدمات پيمانى مربوط به تامين خدمات نيروي انساني و جنبي (شامل: تاسيسات، آسانسورها، گل و گياه، چاپ و ماشين هاي اداري) 

و انجام خدمات اداري و اجتماعي شركت نفت مناطق مركزي ايران مي باشد.
ب) مدت، محل و برآورد اوليه اجراي كار

   مدت اجراي خدمات 24 (بيست وچهار) ماه و برآورد تقريبي پروژه مبلغ ريال  360ر839ر119ر808ريال و محل اجراي خدمات واقع در تهران مي باشد.
ج) شرايط و مدارك مورد نياز جهت شركت در مناقصه (الزامى) 

1) داشتن شخصيت حقوقي و ارائه مدارك ثبت شركت شامل: آگهي روزنامه رسمي، اساسنامه، آخرين تغييرات، كُد اقتصادي وشناسه ملي شركت، آدرس دقيق 
پستي، تلفن ثابت و نمابر(فكس).

www. ــتعلام ارزيابي كيفي موجود در سايت ــتاد ) و دارا بودن گواهي امضاء الكترونيكي وتكميل فرم اس ــامانه تداركات الكترونيكي دولت ( س 2) عضويت در س
 setadiran.ir

3) دارا بودن گواهينامه صلاحيت معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي و همچنين رعايت رتبه بندي و طبقه بندي مشاغل كارگري مورد تائيد وزارت تعاون، 
كار و رفاه اجتماعي در گروه هاي شغلي موضوع مناقصه طبق ماده 49 قانون كار، تبصره ذيل بند 3 تصويب نامه شماره      84515/ت 34613 مورخ 1384/12/15 

هيات محترم وزيران به كليه مناقصه گران تاكيد مي گردد.
4) دارا بودن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني معتبر پيمانكاران از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي

5) داشتن صورت هاى مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالي1399 و ارائه مدارك جهت ارزيابي توان مالي.
6) داشتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانكي به مبلغ 787ر396ر062ر20 ريال به عنوان تضمين شركت در مناقصه.

       د) مهلت و محل مراجعه متقاضيان 
 كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران داراي صلاحيت، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكات از 
طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت(ستاد) به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، 
مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاءالكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل 
عضويت در سامانه 0211456 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در ساير استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/پروفايل تامين كننده/مناقصه گر" 
موجود است. آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي كيفي از سامانه ستاد ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1400/10/27 و آخرين مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات 

فراخوان و اطلاعات مورد نياز جهت ارزيابي كيفي اين مناقصه ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخ 1400/11/11 مي باشد.
متقاضيان درصورت نياز به اطلاعات بيشتر مي توانند با تلفن 87524302 تماس حاصل نمايند.

 روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

آگهي مناقصه عمومي (يك مرحله اى)
شناسه اگهى: 1255910 
نوبت اول

 

 

نوبت دوم

واکنش

وزير راه و شهرسازي گفت: مسكن بزرگ ترين 
هزينه سبد خانوار را به خود اختصاص مي دهد، 
به طوري كه ۴۸ درصد از هزينه خانوار در شهرها 
و بي��ش از 7۰درصد در كلانش��هرها را به خود 

اختصاص مي دهد. 
به گزارش تسنيم، رستم قاس��مي در نشست 
علني ديروز خانه مل��ت گفت:پيش بيني منابع 
لازم براي س��اخت 2 ميليون مس��كن ملي در 
بودجه ۱۴۰۱ضرورت دارد. ما براي اينكه بتوانيم 
طبق برنامه زمانبندي شده تا پايان چهار سال 
اين برنامه را اجرا كنيم، لازم است در نوبت اول 

ساخت 2 ميليون واحد مسكوني را آغاز كنيم، 
چراكه ساخت مسكن در كش��ور بين ۱/5 تا دو 

سال به طول مي انجامد. 
وي افزود: هم اكنون در اجراي اقدام ملي ساخت 
52۰هزار واحد مس��كوني آغاز شده و بر اساس 
گزارش ديوان ساخت آنها بين ۱۰ تا ۱5 درصد 
پيشرفت فيزيكي داش��ته  كه در شوراي عالي 
مس��كن تصويب كرديم و ۹۰ درصد از اجراي 
اين پروژه باقي مانده است كه بايد با استفاده از 
ظرفيت قانون جهش توليد مس��كن در نهضت 

ملي مسكن ادغام شوند.

 ۷۰ درصد هزينه هاي خانوار در كلانشهرها صرف تأمين مسكن مي شود

محمد بابايی |  ايرنا


